
 DYNAMIC DRIVE EQUIPMENT		DDE SH2845 (apt. SH2845)	
Technical department		Assembly drawing	
Engineer, chief designer		John Frierson Jr.	
DYNAMIC DRIVE EQUIPMENT, USA			Page 1

№	Артикул	Наименование Рус	кол-во	Наименование Eng	Material
1	GB/T845		24	Screw	ST4. 6×17
2	GB/T845		9	Screw	ST4×16
3	SH01-2540. 01-01	Корпус рукоятки верхняя часть	1	Top-handle	PP KGABSX042407
4	SH01-2540. 01-02	Корпус рукоятки нижняя часть	1	Bottom-handle	PP KGABSX042407
5	GB/T3452. 1-92		1	O ring	NBR 3.5×1.8
6	D6037005002R	Конденсатор	1	Capacitor	40µF 450V
7	D9538012001R	Штеккер розетка	1	Plug	P224E-7
8	D2538000001R	Плата	1	PCB	60×90×37
9	D3098000001R	Выключатель основной	1	Main switch	JIABEN K2-12-G1
10	D3098000004R	Переключатель реверса	1	Reverse-switch	JIABEN K2-12-G12
11	SH01-2540. 01-11		1	Switch wire	22AWG×7C
12	SH01-2540. 01-12	Корпус верхняя часть	1	Top-Housing	PP-GF10 KYABSX0137C7
13	A5387880001R	Корпус нижняя часть	1	Bottom-Housing	PP-GF10 KGABSX0424C7
14	SH01-2540. 01-14	Толкатель	1	Prodder	HDPE black
15	Q538173PH02	Пагубок	1	Feed oriented intake	PP KGABSX042407
16	GB/T845		2	Screw	ST4×32
17	SH01-2540. 01-17		1	Safety switch cover	PP black
18	SH01-2540. 01-19		2	Motor gasket	Q235 41×13×2
19	D3110000001R	Выключатель предохранительный	1	Safety switch	JIABEN JB01-15/2
20	D9538022002R	Кабель выключателя защиты	1	Safety switch wire	VDE 4×1.5mm2 ×820
21	SH01-2540. 01-23		1	Plug wire	VDE 3×1.5mm2
22	GB/T97. 1-1985		4	Flat gasket	Ø6
23	GB/T93-1987		4	Lock gasket	Ø6
24	GB/T818		4	Screw	M6×20
25	GB/T70		4	Hexagon bolt	M6×20
26	K5380100001R	Промцит	1	Blocker	ADC12
27	J0160000293R	Подшипник скольжения	2	Bearing	Powder Metallurgy
28	J0200000179R	Прокладка	2	Wearable gasket	65Mn 92×60×2.5
29	L5380390002R	Пластина давления	1	pressure plate	ADC12
30	GB/T819. 1		4	Screw	M4×8
31	GB/T70		4	Hexagon bolt	M6×40
32	K5380280001R	Корпус редуктора	1	Transmission body	ADC12
33	A5384650004R	Гайка барашек прижим ножа	1	Adjustment Knob	PP KRABSX0485C2
34	GB/T899. 1		1	Fasten nut	M10
35	J4800000003R	Нож измельчитель	1	Cutting roller	45# Ø88×69.5
36	J2770000017R	Вал измельчителя	1	Transmission shaft	A3 Ø32×150
37	X5380920001R	Кольцо уплотнительное редуктора	1	Airproof gasket	NBR
38	J0350000116R	Основание шестерен редуктора	1	Gear kickstand 2	45# Ø77×20
39	J1960000002R	Штифт планетарной шестерни	3	Gear pin	GCr15 Ø14×35
40	J0250000110R	Шестерня планетарная редуктора	3	Planet gear	40Cr
41	J0200000183R	Шайба редуктора/планетарных шестерен	1	gear wearable gasket	65Mn Ø77×1
42	SH01-2540. 01. 02-16		1	Gear	40Cr
43	J0350000131R	Основание шестерен редуктора	1	gear kickstand 1	Powder Metallurgy
44	J1960000001R	Штифт планетарной шестерни	2	Gear pin	GCr15 Ø12×26
45	J0250000111R	Шестерня планетарная редуктора	2	Planet gear	40Cr
46	J0250000177R	Шестерня планетарная редуктора	1	Gear	45#
47	2A570096R	Двигатель эл. переменного тока	1	Motor	
47.1	SH01-2540. 32-47	Двигатель в сборе с редуктором	1	Motor + Reducer	YY3000SZ
48	GB895. 5-86		4	Retainer	Ø5
49	GB/T6172. 1		4	Nut	M6
50	SH01-2540. 02-01	Крышка контейнера	1	Basic	PP-GF10 KGABSX0424C7
51	SH01-2540. 02-09		4	Bolt	M6
52	A4054650016R	Гайка барашек	4	Clamping Knob	ABS KRABSX0485C2
53	SH01-2540. 02-02		1	Back strengthen board	Q235 372×80×1.5
54	SH01-2540. 02-03		1	Bottom strengthen board	Q235 372×80×1.5
55	GB/T12618		8	Rivet	Al
56	SH01-2540. 02-04		1	Syphon subassembly LH	Q195 Ø30
57	SH01-240. 02-0407	Рама (поз.53,56,57)	1	Syphon subassembly RH	Q195 Ø30
58	Q645F470H02	Колесо	2	Wheel	PP black
59	Q538F29PA30	Крышка колеса	2	Hubcap	PP KYABSX0137C7
60	J0090000303R	Ось колеса	2	Wheel axis	M10#
61	GB/T848		4	Flat gasket	Ø10×Ø17.5×1.0
62	J4470460002R	Шплинт крепления колеса	2	Axis pin	65Mn
63	GB/T5780		2	Hexagon bolt	M6×50
64	Q538G68PH02	Ножка-опора	2	Support foot	PP black
65	GB/T889. 1		2	Nut	M6
66	SH01-2540. 03. -01	Контейнер для сбора	1	Collection box	PP
67	SH01-2540. 03. -02		1	Key box	PP black
68	GB/T845		4	Screw	ST4×12

69	GB/T845		2	Screw	ST4×20
70	SH01-2540.03.-03		1	Key box cover	PP black
71	SH01-2540.03.-04		1	Safety switch key	Q235 120×13×2
72	J0130000028R	Рычаг безопасности	1	Key handle	PP KRABSX0485C2
73	GB/T846		4	Screw	ST4×9
74	58313-1		4	Wire connector	PP+Al CE5
75			100g	Lubricating oil	XHP220
76			1/1000	Gluewater	401

		DDE SH2845 (apt.SH2845)	
Technical department		specification	
Engineer, chief designer		John Emerson Jr.	
DYNAMIC DRIVE EQUIPMENT, USA			Page 1

|